
 
Af: Linda Hvidsten 
 
Søndag den 8. August var der den årlige kamp om Community 
Shield pokalen som står mellem vinderen af Premier League og 
FA Cup. I år stod kampe mellem Manchester United og 
Manchester City.  
 
Kampen  
Der var lagt op til et brav af en kamp da Manchester United og 
Manchester City tørnede sammen på Wembley Stadium i 
London for at spille dette års kamp i Community Shield. Phil 
Dowd var dommeren der fik lov til at dømme kampen .  
 
Første halvleg  
I første halvleg lignede det at Manchester 
City ville løbe med Community Shield 
pokalen. Iførste halvleg scorede Lescott 
målet til 1 – 0 efter 38 minutter, derefter 
scorede Dzeko i overtiden til 2 – 0 og nu 
troede man at Manchester City havde 
vundet. 
 
Anden halvleg  

Noget var der sket i omklædningsrummet 
hos Manchester United i pausen, de kom i 
hverfald ud med ny tro og de skulle blot 
bruge 5 minutter til at få reduceret til 2 – 
1. Det var den unge engelske spiller Chris 
Smalling der scorede målet.   
 

Nani afgører kampen 
6 minutter efter der var blevet reduceret 
bragte Nani balance i regnskabet ved at 
score til 2 – 2 på et rigtig flot sammen 
spil. Det så i lang tid ud til at kampen ville 
ende i forlænget spille tid men tre 
minutter inde i overtiden lykkes det Nani 
at få et friløb og dribler forbi målmanden J 
Hart og skyder flot bolden i mål til 



resultatet 2 – 3 til Manchester United. Nani blev man of the 
match efter to flotte mål. 
 

Mange gule kort 

I sådan en kamp bliver der gået hårdt til den 
men det var jo også et rivalopgør.  
Dommeren Phil Dowd måtte 7 gange have det 
gule kort op, 5 gange til Manchester City og 2 
gange til United.  
Nogle af kortene var for brok og andre for hårdt 
spil, M. Richards, A. Kolarov, J. Milner, Y. Touré 
og E. Dzeko var synderne hos City, Anderson og 
P. Evra var skyld i de gule kort til United. 

 
Tillykke med trofæet 

Jeg vil ønske Manchester United tillykke med trofæet, det var et 
flot comeback de lavede, især med Nani`s to flotte mål.  
 
Jeg ønsker dem en god sæson og håber de vinder flere pokaler. 
 
 
 
      


